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Entidad Contratante:

2

<

Buscar E.

Presione el boton “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad

[ Ingresar al Sistema ]

2 0

Buscar

Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

2

Imprimir

Afio:

Entidad:

2009

Corporacién Aeroportuaria de Cuenca

Afio de
Adquisicion:

Valor
Asignado:

2016

$2,961,098.4100

Nro.

10

11

12

13

Partida
Pres.

840109

840107

840107

840104

840104

840104

840104

840104

840104

840104

840104

840104

840103

CPC T. Compra

322300915 Bien

4523000391 Bien

4523000391 Bien

444240012 Bien

481600124 Bien

448312011 Bien

439230011 Bien

472200611 Bien

482650111 Bien

481500901 Bien

451700422 Bien

462110411 Bien

3811102135 Bien

[
heg

Fondo Tipo de

BID P

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Tipo de
Producto

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Cat.
Electrénico

NO

Procedimiento Descripcion

DOCUMENTACION
LIBROS Y
COLECCIONES

ADQUISICION DE

Infima
Cuantia

Catalogo COMPUTADORAS DE

Electrénico ESCRITORIO Y
PORTATILES

ADQUISICION DE
Infima MONITORES,
Cuantia PROYECTOR E

IMPRESORA TCA.

ADQUISICION DE
RODILLO TANDEM

Seleccione el Afio

Cant. u-

2.00

1.00

1.00

UN

Subasta PARA TRABAJOS DE

Inversa MANTENIMIENTO

Electrénica LA CARPETA
ASFALTICA DEL
AEROPUERTO

ADQUISICION DE
EQUIPOS DE

EN 1.00

Subasta RESPIRACION AUTO
Inversa CONTENIDO PARA EL 1.00

Electrénica PERSONAL DE
BOMBEROS DE LA
INSTITUCION

ADQUISICION DE
SECADORES DE
Infima MANOS
Cuantia AUTOMATICOS PA
LOS BANOS DEL
AEROPUERTO

ADQUISICION DE

RA 1.00

EXTINTORES PARA

Infima

. LAS DIFERENTES
Cuantia

AREAS DE LA
INSTITUCION

ADQUISICION DE
Infima RADIOS DE
Cuantia COMUNICACION

PORTATIL

1.00

1.00

KIT DE PRUEBA PARA

MEDIR LA
CALIBRACION DE
LOS ARCOS
DETECTORES

ADQUISICION DE
EQUIPO MEDICO
Infima MENOR PARA EL
Cuantia DEPARTAMENTO
MEDICO DE LA
INSTITUCION

ADQUISICION DE

Infima
Cuantia

1.00

1.00

CAMARA FILMADORA

Infima PARA EL

1.00

Cuantia DEPARTAMENTO DE
SEGURIDAD DE LA

INSTITUCION

ADQUISICION E

INSTALACION DE
Infima

PARARRAYOS EN EL  1.00

Cuantia AEROPUERTO

MARISCAL LA MAR

ADQUISICION DE
Catalogo MUEBLES DE
Electrénico OFICINA PARA LA

DISTINTAS

s 1.00

Medida

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Costo U.

500.0000

7,500.0000

3,760.0000

26,000.0000

18,000.0000

99.9000

1,000.0000

3,700.0000

2,883.9900

5,000.0000

1,000.0000

100.0000

45,000.0000

V. Total

1,000.00

7,500.00

3,760.00

26,000.00

18,000.00

99.90

1,000.00

3,700.00

2,883.99

5,000.00

1,000.00

100.00

45,000.00

Periodo

cic2

C1

C1

C1

c2

c2

c2

C1

C1

C1

C1

C3

c2
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

750107

750107

750107

730605

730605

730605

730604

730604

730604

730402

570201

570201

531406

531403

530826

530813

530813

530813

541210011

543200614

542520013

832110111

833420616

831390041

839900111

839900111

839900111

833190021

713340318

7133101112

4292100117

272900911

352901091

4911300116

471600311

4911300116

Obra

Obra

Obra

Consultoria

Consultoria

Consultoria

Consultoria

Consultoria

Consultoria

Servicio

Servicio

Servicio

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto

Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No
Normalizado

No
Normalizado

No

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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Menor cuantia

Cotizacién

Cotizacién

Lista corta

Contratacion
directa

Lista corta

Contratacion
directa

Contratacion
directa

Lista corta

Licitacion

Licitacion

Licitacion

Infima

Cuantia

Subasta
Inversa
Electrénica

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

DEPENDENCIAS
ADMINISTRATIVAS

REMODELACION DE
LA TERMINAL
AEROPORTUARIA

CONSTRUCCION Y
MANTENIMIENTO DEL
SISTEMA DE
DRENAJE DEL AREA
DE MOVIMIENTO Y
ESTABILIZACION
DEL TALUD 23 DEL
AEROPUERTO
MARISCAL LA MAR
DE CUENCA

CONSTRUCCION DE
LA CABINA DE
TRANSFORMACION
GENERACION
ELECTRICA

ESTUDIOS
INICIALES DE
FACTIBILIDAD DEL
NUEVO AEROPUERTO
DE CUENCA

DISENO DEL NUEVO
EDIFICIO DEL
SERVICIO DE
SALVAMENTO Y
EXTINCION DE
INCENDIOS Y ViA
PERIMETRAL DEL
AEROPUERTO
MARISCAL LA MAR

ESTUDIO
DEFINITIVO DEL
PROYECTO RESA

FISCALIZACION DE
LA
RECONSTRUCCION
DEL DRENAJE Y
TALUD

FISCALIZACION DE
LA CONSTRUCCION
DE LA CABINA DE
TRANSFORMACION
GENERACION
ELECTRICA

FISCALIZACION DE
LA REMODELACION
DE LA TERMINAL
AEROPORTUARIA

IMPLEMENTACION Y
REPOTENCIACION DE
3 PASARELAS DE
EMBARQUE
DESEMBARQUE DE
PASAJEROS

CONTRATACION DE
LA POLIZA DE
SEGUROS DE RAMOS
GENERALES

CONTRATACION DE
LA POLIZA DE
RESPONSABILIDAD
CIVIL
AEROPORTUARIA

ADQUISICION DE
HERRAMIENTAS
MENORES PARA LA
DIRECCION DE
INGENIER{A

ADQUISICION DE
ALFOMBRAS
DIELECTRICAS

ADQUISICION DE
INSUMOS MEDICOS

ADQUISICION DE
REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA
LOS VEHICULOS Y
EQUIPOS DE LA
INSTITUCION

ADQUISICION DE
REPUESTOS
ELECTRONICOS DE
LOS EQUIPOS LADO
TIERRA

ADQUISICION DE
REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA
LOS VEHICULOS Y
EQUIPOS DE LA

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

43,375.9900

500,000.0000

265,000.0000

72,000.0000

45,000.0000

100,000.0000

25,000.0000

22,000.0000

67,500.0000

500,000.0000

160,000.0000

120,000.0000

5,967.0200

8,000.0000

4,000.0000

2,500.0000

5,967.0200

2,500.0000

43,375.99

500,000.00

265,000.00

72,000.00

45,000.00

100,000.00

25,000.00

22,000.00

67,500.00

500,000.00

160,000.00

120,000.00

5,967.02

8,000.00

4,000.00

2,500.00

5,967.02

2,500.00

C1

C1

C1

c2

C1

c2

C1

C1

C1

C1

Cc3

C3

c2

c2

C1

Cc3

C1

C1
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

530813

530813

530813

530813

530811

530811

530811

530811

530811

530811

530811

530811

530809

530809

530809

530808

530805

530805

530804

530803

530803

530803

530803

530802

4911300116

452900031

471600011

4911300116

354401014

471732011

432540011

462120618

469600011

153300014

462120619

279981021

611730011

611730011

611730011

481500217

321930014

353210913

321290418

333100013

334200111

333100013

333100013

282330912

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Especial

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Especial

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Aplica

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Aplica

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

NO

NO

NO
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Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Repuestos o
Accesorios

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Subasta
Inversa
Electrénica

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Infima
Cuantia

Contratos
entre
Entidades
Publicas o sus
subsidiarias

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Subasta
Inversa
Electrénica

INSTITUCION

ADQUISICION DE
RESPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA
LOS VEHICULOS DEL
SEI

ADQUISICION DE
MATERIALES DE
SISTEMAS

ADQUISICION DE
TARJETAS
ELECTRONICAS DE
CONTROL

ADQUISICION DE
REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA
LOS VEHICULOS Y
EQUIPOS DE LA
INSTITUCION

ADQUISICION DE
MATERIAL EXTINTOR
PARA EL AREA DE
BOMBEROS DE LA
INSTITUCION

ADQUISICION DE
MATERIALES
ELECTRONICOS

ADQUISICION DE
MATERIALES DE
GASFITERIA
HIDROSANITARIOS Y
PERFILERIA

ADQUISICION DE
MATERIALES
ELECTRICOS

ADQUISICION DE
REPUESTOS Y LUCES
AERONAUTICAS

ADQUISICION DE
MATERIALES DE
CONSTRUCCION
PARA OBRAS
CIVILES ARIDOS

ADQUISICION DE
MATERIALES
ELECTROMECANICOS

ADQUISICION DE
MANGUERAS CONTRA
INCENDIOS PARA
GABINETES

ADQUISICION DE
MEDICAMENTOS

ADQUISICION DE
MEDICAMENTOS

ADQUISICION DE
MEDIDAMENTOS

ADQUISICION DE
INSTRUMENTAL
MEDICO

ADQUISICION DE
PAPEL HIGIENICO Y
PAPEL TOALLA PARA
LA INSTITUCION

ADQUISICION DE
MATERIALES DE
ASEO

ADQUISICION DE
MATERIALES DE
OFICINA

ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE PARA
LOS VEHICULOS DE
LA INSTITUCION

CONTRATO PARA EL
ABASTECIMIENTO DE
GAS LICUADO DE
PETROLEO GLP

ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE PARA
LOS VEHICULOS DE
LA INSTITUCION

ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE PARA
LOS VEHICULOS DE
LA INSTITUCION

ADQUISICION DE
TRAJES
ALUMINIZADOS Y

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad 1,000.0000

Unidad 5,967.0200

Unidad 5,967.0000

Unidad 2,500.0000

Unidad 5,500.0000

Unidad 5,967.0200

Unidad 5,900.0000

Unidad 5,967.0200

Unidad 36,000.0000

Unidad 5,967.0200

Unidad 5,967.0200

Unidad 2,250.0000

Unidad 4,000.0000

Unidad 3,000.0000

Unidad 3,000.0000

Unidad 5,000.0000

Unidad 10,000.0000

Unidad 1,084.4000

Unidad 7,829.9900

Galon 4,166.6600

Galon 4,000.0000

Galon 4,166.6600

Galon 4,166.6800

3,000.00

5,967.02

5,967.00

2,500.00

5,500.00

5,967.02

5,900.00

5,967.02

36,000.00

5,967.02

5,967.02

2,250.00

4,000.00

3,000.00

3,000.00

5,000.00

10,000.00

3,253.20

23,489.97

4,166.66

4,000.00

4,166.66

4,166.68

Unidad 137,920.0000 137,920.00

cic2
C3

C1

C1

c2

c2

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C3

c2

C1

c2

c2

cic2
Cc3

Ccic2
C3

c2

c2

C1

C3

C1
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TRAJES DE COMBATE
CONTRA INCENDIOS
PARA EL PERSONAL
DE BOMBEROS DE LA
INSTITUCION

530802 ELABORACION DE
N , Gasto No .. UNIFORMES PARA EL N
56 2823100111 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Menor Cuantia PERSONAL DE LA 1.00 Unidad 30,000.0000 30,000.00 C1

INSTITUCION

530802 ADQUISICIO DE
. . Gasto . Catalogo ROPA DE TRABAJO Y
57 282500033 Bien Comun NO Corriente Normalizado SI Electrénico EQUIPO DE

PROTECCION

ADQUISICION DE
530802 st i BOTAS HAZMAT
58 293100015 Bien Comin NO Cifﬂ’;nte Normalizado NO C’L;’:ja PARA EL PERSONAL ~ 1.00 Par 1,000.0000  1,000.00 c1
DE BOMBEROS DE LA

INSTITUCION

ADQUISICION DE
530801 Gasto Infima QEIBTE’:-QOPSA;A EL Cci1cC2
59 234300112 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Cuantia CONSUMO DE LOS 3.00 Unidad 1,700.0000 5,100.00 c3
PASAJEROS DE LA

SALA VIP

ADQUISICION DE
530801 Gasto Infima QII;IBTE':;OPSA;A EL C1cC2
60 211310011 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Cuantia CONSUMO DE LOS 3.00 Unidad 1,700.0000 5,100.00 c3
PASAJEROS DE LA

SALA VIP

ADQUISICION DE
530801 Gasto Infima QII;IBTE':;OPSA;A EL C1cC2
61 234300011 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Cuantia CONSUMO DE LOS 3.00 Unidad 1,700.0000 5,100.00
PASAJEROS DE LA

SALA VIP

ADQUISICION DE
530801 Gasto Infima QEIBTE':;OPSA;A EL ci1cC2
62 244900011 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Cuantia CONSUMO DE LOS 3.00 Unidad 1,700.0000 5,100.00 c3
PASAJEROS DE LA

SALA VIP

530704 MANTENIMIENTO DE
. . Gasto . Infima LOS EQUIPOS
63 871300011 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Cuantia INFORMATICOS Y

SERVIDORES

530704 MANTENIMIENTO DE
. . Gasto . Infima CCTV EQUIPOS Y
64 852300011 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Cuantia SISTEMAS DE LA

RED INFORMATICA

MANTENIMIENTO DE
COMPUTADORAS DE
530704 Gasto Infima ESCRITORIO Y
65 871300011 Servico  Comin NO 200 - Normalizado NO Cumntia PORTATILES 1.00 Unidad 700.0000 700.00 c2c3
(DURANTE LA VIDA
UTIL DE LOS
EQUIPOS).

DESARROLLO DE UNA
APP PARA
DISPOSITIVOS

530701 Gasto Contratacion SMARTPHONE Y~

66 831420011 Consultoria Comin NO Corriente No Aplica NO directa TABLET BEDISENO 1.00 Unidad 5,250.0000 5,250.00 C1

DE LA PAGIMA WEB Y
SISTEMA DE
PANTALLAS DE LA
INSTITUCION

530605 DISENO DE
. . Gasto . Contratacion ~ SENALETICA DEL .
67 8313900212 Consultoria Comiun NO Corriente No Aplica NO directa AEROPUERTO 1.00 Unidad 7,000.0000 7,000.00 C1

MARISCAL LA MAR

ESTUDIO PARA LA
530605 Gasto Contratacion INSTALACION DE
68 831390111 Consultoria Comun  NO Corriente No Aplica NO directa RED DE PARARRAYOS 1.00 Unidad 100.0000 100.00 c2
EN EL AEROPUERTO

MARISCAL LA MAR

CONSULTORIA PARA
530601 Gasto Contratacion :II:AIiIIg:’A?‘gIgN DE
69 831110122 Consultoria Comiun NO Corriente No Aplica NO directa REGLAMENTOS 1.00 Unidad 5,413.7700 5,413.77 c2
INTERNOS DE LA

EMPRESA PUBLICA

DEFINIR A TRAVES
DE UNA
CONSULTORIA EL

530601 Gasto Contratacion  COMPORTAMIENTO

70 831110921 Consultoria Comun  NO Corriente No Aplica NO directa RUTAS Y DESTINOS 1.00 Unidad 18,000.0000 18,000.00 C1

MAS FRECUENTES DE
LOS PASAJEROS DEL
AEROPUERTO
MARISCAL LA MAR

1.00 Unidad 7,000.0000 7,000.00 C1

1.00 Unidad 100.0000 100.00 C1

1.00 Unidad 4,000.0000  4,000.00 c2

530504
. . Gasto N Infima ARRENDAMIENTO DE .
71 731290111 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Cuantia MAQUINARIA 1.00 Unidad 2,000.0000 2,000.00 C3
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REPOTENCIACION DE
RED DE TOMAS
530499 Gasto Infima ELECTRICAS DEL
72 691120111 Servicio Comun NO . Normalizado NO . SALON DE EVENTOS 1.00 Unidad 100.0000 100.00 C1
Corriente Cuantia
Y CAMBIO DEL
SISTEMA E
ILUMINACION
READECUACION Y
73 871520112 Servicio Comin NO Corriente Normalizado NO Menor Cuantia MANDO DE LUCES 1.00 Unidad 100.0000 100.00 C3
PISTA EN TORRE DE
CONTROL
530499 Gasto Infima MANTENIMIENTO DE
74 862100613 Servicio Comdn NO Corriente Normalizado NO Cuantia LOS GRUPOS 2.00 Unidad 2,983.5100 5,967.02 ci1cC3
ELECTROGENOS
DESINSTALACION Y
530499 Gasto No ;TQIL“:;%%T:ADD%S
75 546110113 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Menor Cuantia DEL ANTIGUO 1.00 Unidad 45,000.0000 45,000.00 C1
AEROPUERTO DE
QUITO
530499 Gasto Infima SERVICIO DE
76 547900411 Servicio Comun NO N Normalizado NO . MANTENIMIENTO DEL 1.00 Unidad 5,900.0000 5,900.00 C1
Corriente Cuantia
HANGAR
530499 Gasto Infima SERVICIO DE
77 546400013 Servicio Comun NO . Normalizado NO B MANTENIMIENTO DEL 1.00 Unidad 5,900.0000 5,900.00 C1
Corriente Cuantia
SISTEMA GLP
SERVICIO DE
INSPECCION,
Contratos CALIBRACION,
530499 entre VERIFICACION Y
- . Gasto . " CERTIFICACION DE .
78 835630018 Servicio Especial NO Corriente No Aplica NO Ezgl?::sez e LOS SISTEMAS DE 1.00 Unidad 13,150.0000 13,150.00 C1
subsidiarias LUCES PAPI U23 Y
u05 DEL
AEROPUERTO
MARISCAL LA MAR
530405 octo Subastas  coprin CION PEL
79 871410016 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO I;;/;:s;ica MANTENIMIENTO DE 1.00 Unidad 46,000.0000 46,000.00 C1
LAS AUTOBOMBAS
530405 Gasto Infima Ir:IRAg\;r:I\II‘IN'III\I/Eg-II-Dc:E Los cic2
80 871410011 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Cuantia VEHICULOS DE LA 3.00 Unidad 1,989.0000 5,967.00 c3
INSTITUCION
CALIBRACION DE
530405 Gasto Infima MANOMETROS DE
81 871540112 Servicio Comdn NO ) Normalizado NO . AUTOBOMBAS 1.00 Unidad 3,000.0000 3,000.00 c2
Corriente Cuantia
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS
530404 Gasto Infima MANTENIMIENTO DE
82 841600111 Servicio Comdn NO ) Normalizado NO . ACCESOS HUELLA 1.00 Unidad 2,000.0000 2,000.00 c2
Corriente Cuantia
DIGITAL
530404
- , Gasto N Infima MANTENIMIENTO DE .
83 841600111 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Cuantia LA CENTRALILLA 1.00 Unidad 500.0000 500.00 c2
530404 Gasto Infima MANTENIMIENTO DE
84 835630012 Servicio Comdn NO Corriente Normalizado NO Cuantia LOS CILINDROS DE  2.00 Unidad 2,500.0000 5,000.00 c2cC3
AIRE CONTENIDO
530404
- , Gasto N Infima MANTENIMIENTO DEL .
85 871510114 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Cuantia SISTEMA DE AUDIO 1.00 Unidad 5,967.0200 5,967.02 C1
CONTRACION DEL
SERVICIO DE
530404
- . Gasto . Infima MANTENIMIENTO DE .
86 871100212 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Cuantia LOS EQUIPOS Y 1.00 Unidad 5,967.0000 5,967.00 c2
HERRAMIENTAS
BOMBERILES
530404 Gasto Infima rSIIIAS’\"I'.LEIV’I\‘AIMIENTO o
87 852300013 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Cuantia INTEGRADO DE 1.00 Unidad 3,000.0000  3,000.00 C1
ALARMAS
MANTENIMIENTO DE
530404 LOS EQUIPOS DE
- , Gasto . Infima .
88 841600121 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Cuantia RAYOS X Y 1.00 Unidad 5,900.0000 5,900.00 C1
DETECTORES DE
METAL
530404 Gasto Infima MANTENIMIENTO DE
89 872900412 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Cuantia LOS IMPLEMENTOS 1.00 Unidad 500.0000 500.00 Cc3
DEL GINMASIO
530404 Gasto Infima MANTENIMIENTO DE
90 871100212 Servicio Comdn NO Corriente Normalizado NO Cuantia LA MAQUINARIA DE 1.00 Unidad 5,967.0200 5,967.02 C1
LA INSTITUCION
530404 Gasto Infima :gu;iglgéEA\‘gSADYE
91 871590111 Servicio Comin NO Corriente Normalizado NO Cuantia BANDAS DE 1.00 Unidad 5,967.0200 5,967.02 C1
EQUIPAJE
530402 Gasto Catalogo SERVICIO DE
92 547300111 Servicio Comun NO . Normalizado SI g PINTURA DE 1.00 Unidad 10,000.0000 10,000.00 c2
Corriente Electrénico EDIFICIOS
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TOTAL: $2,961,098.4100

Partidas Consolidadas

Tipo de Cat.

q El . Procedimiento Descripcion
F o

Partida T T. Fondo Tipo de
Nro. pres.  CPC Compra Régimen BID  Presup
530704 Gasto
1 871300011 Servicio Comin NO .
Corriente

MANTENIMIENTO DE COMPUTADORAS DE
ESCRITORIO Y PORTATILES (DURANTE LA

Infima

Normalizado NO .
Cuantia

VIDA UTIL DE LOS EQUIPOS).

u.
Cant. Medida Costo U. V. Total
1.00 Unidad 2,100.0000 2,100.00

TOTAL: $2,100.0000

Periodo

c2cs3
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